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DOCENTES TRIANON
NOMBRES APELLIDOS GRADO CORREO INSTITUCIONAL
Liliana Diaz Moalina Docente transicion liliana.diaz@envigado.edu.co

Margarita Maria

Bustamante Mesa

Docente primaria

margarita.bustamante@envigado.edu.co

Monica Maria

Zuluaga GOmez

Docente primaria

monica.zuluaga@envigado.edu.co

Silvia Inés Uribe Carmona Docente primaria silvia.uribe@envigado.edu.co
Luz Adriana Arias Villa Docente primaria luz.arias@envigado.edu.co
Lina Marcela Duque Aristizabal Docente primaria lina.duque@envigado.edu.co
Natalia Chaves Ospina Docente inglés natalia.chaves@envigado.edu.co




